Plastic Grills
A
Código
3500A
F
Código
3500F
D

1PFP
Medida mm
Size mm
Mesure mm
70 x 125
Code  / Price / Prix
70 x 125
Plástico
Exterior Size cm Code  / Price / Prix
Medida Interior cm Medida Exterior cm
Interior Size cm
Metalic Grills
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 15 x 15 310015A 1,21 310015M 310015AB
Aparafusar
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 16 x 16 310016A 2,01 310016M 310016AB
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 17 x 17 310017A 1,41 310017M 310017AB
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 20 x 20 310020A 1,70 310020M 310020AB
Aparafusar
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 20 x 20 310020AE 2,74 310020ME 310020ABE
Medida cm
Size cm
Mesure cm Código €/un Código Código
1 30 x 15 310030A 1,91 310030M 310030AB
Aparafusar
1
Grelhas Metálicas
Und Cx